2

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015                                                                                          № 87

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы
«Развитие образования городского округа город Первомайск
Нижегородской области» на 2015 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2014 № 1421

  В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20 октября 2014 года № 1036 (с изменениями от         28 ноября 2014 года № 1232, от 20 января 2015 года № 35), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в план реализации  муниципальной программы «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31 декабря 2014 года № 1421, следующие изменения:
1.1. Строки «Подпрограммы 4 «Ресурсное обеспечение сферы образования городского округа город Первомайск Нижегородской области» плана реализации муниципальной программы «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.2. Строку «Итого» плана реализации муниципальной программы «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2015 год изложить в следующей редакции:
«
	Наимено-вание подпро-граммы, основного мероприя-тия подпро-граммы/
мероприя-тий в рамках основного мероприя-тия подпро-граммы
	Ответс-тве-нный испол-нитель
	Срок
	Непос-редст-венный резуль-тат
	Финансирование (тыс. рублей)

	Нача-ла реали-зации
	Окон-чания реали-зации

	Прино-сящая доход деяте-льность
	Бюджет городского округа г. Перво-майск
	в том числе

	межбюджетные трансферты
	Мест-ный бюджет

	Субси-дии из област-ного бюдже-та
	Субвен-ции из област-ного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого
	7476,0
	219472,3
	10740,2
	153405,8
	55326,3

».
2. Отделу народного образования администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  http://www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                          Н.А. Левкин
image1.jpeg